
                                                                                      
  

Uchwała Nr 153/962/2023 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
  

w sprawie wykonania zadań publicznych, związanych z realizacją w 2023 r. zadań powiatu 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  z 2022 r. poz. 
1526)  art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 3-5,  art. 13 oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) Zarząd Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych, związanych z realizacją w 2023 r. zadań 
powiatu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
§ 2. Zadania, o których mowa w par. 1 będą realizowane w zakresie: 
 
1. działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
 a/  prowadzenie punktu konsultacyjno-terapeutycznego dla dzieci specjalnej troski oraz ich rodzin w zakresie   
 działań wychowawczo -  opiekuńczych  
 b/ aktywizacja niepełnosprawnych 
 2.  działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 
3. promowania zdrowego stylu życia 
4. promowania tradycji kulturowych w powiecie nowomiejskim 
5. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 
6. turystyki i krajoznawstwa 
7. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
 § 3. Na zadanie publiczne „Funkcjonowanie warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych” 
 realizowane przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd  Oddziału Miejskiego w Nowym Mieście 
 Lubawskim przekazuje się kwotę 221 557,00 zł 

 
§ 4. 1. Ogłoszenie stanowi załącznik do uchwały.  
 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się w Gazecie Nowomiejskiej, Biuletynie Informacji 
Publicznej https://bip.powiat-nowomiejski.pl/, na stronie internetowej -  https://powiat-nowomiejski.pl 
zakładka organizacje pozarządowe lub strona startowa – aktualności  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Nowym  Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1 Nowe Miasto Lubawskie.  

 
§ 5. W przypadku niewyłonienia realizatora zadania w pierwszym terminie, Zarząd Powiatu w Nowym Mieście    
Lubawskim może ogłosić termin drugiego konkursu.  

 
§ 6. Zastrzega się możliwość podziału środków w ramach jednego zadania dla kilku organizacji.  

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

      Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim jest jedynym 

podmiotem na terenie Powiatu Nowomiejskiego prowadzącym Warsztat Terapii Zajęciowej. Efektywną realizację 

zadania gwarantuje doświadczenie w prowadzeniu warsztatów oraz zaplecze niezbędne do jego wykonywania. 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                                                                                     

                                     

https://bip.powiat-nowomiejski.pl/
https://powiat-nowomiejski.pl/

